
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

  

DECRETO N° 74, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020. 

REMANEJAMENTO DE QUANTIDADE 

PREVISTA PARA ITEM COM PREÇO 

REGISTRADO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

A Senhora PAULINE DE FÁTIMA PEREIRA ALBUQUERQUE, Prefeita do município 

de Campo Alegre/AL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e; 

CONSIDERANDO, que a Secretaria Municipal de Educação é detentora de parte do 

quantitativo dos itens 01, 09, 12, 13, 17, 22, 23, 25, 27, 35, 36, 38, 39, 44, 45, 48, 50, 55, 60, 75, 79, 

81, 82, 86, 88, 91, 94, 100, 101, 102, 105, 107, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 120, 125, 

128, 129, 130, 132, 145, 146, 150, 152 e 154 da Ata de Registro de Preços n° 013-PEO70/2020.1, 

cujo objeto é a futura aquisição de material de limpeza, higiene e descartáveis, conforme consta no 

Anexo 1 deste decreto; 

CONSIDERANDO, a necessidade da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direito a 

Cidadania no que tange ao remanejamento de parte do saldo geral dos itens 01, 09, 12, 13, 17, 22, 23, 

25, 27, 35, 36, 38, 39, 44, 45, 48, 50, 55, 60, 75, 79, 81, 82, 86, 88, 91, 94, 100, 101, 102, 105, 107, 

111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 120, 125, 128, 129, 130, 132, 145, 146, 150, 152 e 154 da 

Ata de Registro de Preços n° 013-PEO70/2020.1, retirando da Secretaria Municipal de Educação, que 

por sua vez aquiesceu a cessão, nas quantidades descritas no Anexo II desde decreto; 

DECRETA: 

Art. V Fica remanejado parcela do saldo dos itens 01, 09, 12, 13, 17, 22, 23, 25, 27, 35, 36, 

38, 39, 44, 45, 48, 50, 55, 60, 75, 79, 81, 82, 86, 88, 91, 94, 100, 101, 102, 105, 107, 111, 112, 113, 

114, 115, 117, 118, 119, 120, 125, 128, 129, 130, 132, 145, 146, 150, 152e 154 da Ata de Registro 

de Preços 0  013-PEO70/2020.1, nas quantidades indicadas no Anexo II, retirando da Secretaria 

Municipal de Educação em favor da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direito a 

Cidadania. 

Art. 2° A Secretaria Municipal de Educação somente poderá adquirir os itens 01, 09, 12, 13, 

17, 22, 23, 25, 27, 35, 36, 38, 39, 44, 45, 48, 50, 55, 60, 75, 79, 81, 82, 86, 88, 91, 94, 100, 101, 102, 

105, 107, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 120, 125, 12, 129, 130, 132, 145, 146, 150, 152 e 

154 da Ata de Registro de Preços n° 013-PEO70/2020.ï as quantidades indicadas no anexo III, em 

razão da cessão por ela permitida. 

Rua Senador Máximo, 35 - lO andar - Centro - CEP: 57.250-000'- Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
OAL 	 GABINETE DA PREFEITA 

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Campo alegre/AL, 22 de outubro de 020. 

\ ' 
1' 

PAULINE DE FÁTIMA PEREIRA ALBUQUERQUE 
Prefeita 

O presente Decreto foi publicado, registrado e arquivado na Secretaria de Administração, 
Gestão e Planejamento desta municipalidade, em 22 de outubro de 2020. 

C/ 
1 

 MARIA JAS9U 	! ARAÚJO SANTOS 
Secretária Municipal de Administração, Gestão e Planejamento 

Débora Cristina da Silva 
Diretora de Castio dePeasOes 

7releitura Municipsi de Campo Alegre 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX; (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

ANEXO 1 

SALDO INICIALMENTE REGISTRADO 
(ARP N°  013-PEO70/2020.1) 

ITEM Descrição Unid. 

SE
C

.  M
U

N
.  D

E
 

A
SS

I S
T

Ê
N

C
A

  

SO
C

IA
L

  

SE
C

.  M
U

N
.  D

E
  

E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 

01 
Absorvente com abas- cobertura suave - pct com 8 unidades 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid. 250 864 

09 

Aromatizador de Ambiente - ingredientes ativos, benzoato de sódio, borato 
de sódio, fragrância e propelentes. Acondicionado em embalagem adequada de 
no mínimo 300 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 468 2459 

12 
Bacia plástica grande - Bacia de material plástico rígido, tamanho grande, e 
diâmetro de aproximadamente 47 cm. Capacidade mínima 32L. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 60 316 

13 
Bacia plástica média - Bacia de material plástico rígido, tamanho médio, e 
diâmetro de aproximadamente 40 cm. Capacidade mínima 15L. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 60 313 

17 
Balde em Plástico - Extra reforçado. Capacidade para 12 litros. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid 158 513 

22 
Cesto para Lixo 501, - material plástico PP, resistente, formato tubular, 
capacidade SOL, com tampa vai e vem, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 15 125 

23 
Cesto para Lixo 7L - material plástico PP, resistente, formato tubular, 
capacidade 07L, com tampa acionada por pedal, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 15 136 

25 
Cesto para LixolOOL- material plástico PP, resistente, formato tubular, 
capacidade 100L, com tampa vai e vem, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 15 184 

27 
Cesto para Lixo20L - material plástico PP, resistente, formato tubular, 
capacidade 20L, com tampa acionada por pedal, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 15 227 

35 

Corda para varal - Prática e resistente, a corda para varal. Com  15 metros de 
comprimento, o produto é resistente e também serve para fazer reparos de varal 
de teto. Confeccionada em 100% polipropileno, 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 50 564 

36 

Creme de assadura para bebê - Ele ajuda a prevenir a pele delicada das 
assaduras formando uma barreira protetora contra o contato com a fralda e as 
substâncias que podem causar irritação. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 20 633 

38 

Creme de cabelo para pentear - Com emolientes que facilita o desembaraço 
dos cabelos, sem enxágue, podendo ser utilizado em todos os tipos de cabelo. 
Embalagem de no mínimo 300 ml. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 216 1445 

39 

Creme de cabelo para pentear infantil - Desembaraçante, sem enxágüe, 
testado dermatologicamente, com bico dosador acondicionado em frascos com 
no mínimo 300m1. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 50 2525 

44 Desengordurante multiuso - ácido linear alquibenzeno sulfôrc, tensativo Unid. 260 4357 

Rua Senador Máximo, 35 - 10 andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Cam'Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

aniônico, espessante, alcalinizantes, solvente, conservante, corante, fragância e 
água. 500 ml. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

45 
Desinfetante de uso geral. Frasco com 2 L 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid. 1417 5221 

48 

Detergente 	Lava-Louça 	- 	tensoativo 	aniônico, 	tensoativo 	anfótero, 
coadjuvante, conservante, sequestrante, corante e água. Fragrâncias: maçã, 
coco e neutro. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500 ml 
cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 3760 10901 

50 
Escova - Escova para pentear, material em plástico, tamanho: Aprox. 23,50,5 
mm. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 30 491 

55 
Escova para lavar roupas - Feita em madeira; Cerdas plásticas de alta 
resistência. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 30 374 

60 
Flanela - Com ótima absorção, 100% algodão, dimensões mínimas 39 cm x 

Unid. 1260 2205 59 cm. Acondicionado em embalagem adequada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

75 

Hastes Flexíveis com Pontas de Algodão - Em polipropileno, algodão e 
solução antigerme. Acondicionado em embalagem adequada (caixinha com 75 
unidades cada). 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 72 861 

79 

Limpa Piso - alquil benzeno, sulfonato de sódio, cera, álcool etoxilado, 
derivados de isotiazolinonas, coadjuvantes, fragrância, corantes e veículos. 
Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500 ml cada. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid 8 4146 

81 

Limpa Vidros - Tensoativo não iônico biodegradável, solubilizante, perfume, 
corante, álcool e água, 500 ml. Acondicionado em embalagem adequada de no 
mínimo 500 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 144 3334 

82 

Lixeira quadrada - Cesto plástico quadrado com tampa vai-vem. Material 
polipropileno. Capacidade 100 litros. Medidas aproximadas 83,5 cm x 45 cm x 
45 cm. 
[TEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 20 130 

86 
Luvas de Látex C - Tamanhos M e G. Forradas com flocos de algodão. 
Antiderrapante. Acondicionado em embalagem adequada. Unidade com 01 par. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 100 936 

88 
Luvas descartáveis de procedimento - Tamanho M 
[TEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA Caixa 60 1012 

91 

Multi-inseticida— Tipo aerossol, mata mosquitos (inclusive o mosquito da 
Dengue), pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas. 
Não contendo CFC. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 
300 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 302 1003 

94 
Pá para Lixo - pá de lixo com cabo longo em pp super-resistente, ideal para 
recolher qualquer tipo de sujeira. 
ITEM EXCLUSIVO IARA ME 

Unid. 20 634 

100 

Papel Toalha Interfolhas - Composição: Produto 100% fibras naturais; isento 
de produtos químicos agressivos; Extra branco e macio; Alta absorção e 
rendimento. Disponível em fardo com 1000 folhas. Dimensões: 23cm x 21 cm 
—2 dobras. 

Fardo 2721 462 

[TEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

101 
Pedra Sanitária - Paradiclorobenzeno, essência, corante. Acondicionado qm 
embalagem adequada. 	 J 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 	 \ 

Unid. 806 4256 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Afègre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

102 
Pente- em plástico CP em nylon anti-estáticoion com cabo. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 25 806 

105 

Pinho - Ingrediente ativo (0,9% de o-benzil p-clorofenol), conservante, 
emulsificante, sequestrante, corretores de PH, solvente, perfume, corante e 
água. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 50 6561 

107 
Prato descartável - pratos descartáveis para festas e eventos. Caixa com 100 
unidades. 
[TEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 200 815 

111 

Rodo de madeira - material suporte aço galvanizado, material cabo madeira 
roscável plastificada, comprimento do suporte 40cm, comprimento do cabo 
150cm, cor do suporte e cabo natural, quantidade de duas borrachas. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 180 482 

112 

Rodo Grande - Em PP de no mínimo 42cm , borracha dupla especial de alta 
qualidade e fixação inclinada do cabo, seca perfeitamente ajustando-se nas 
imperfeições do solo proporcionando uniformidade no enxugamento, ideal para 
medias e grandes áreas de limpeza, disponível com cabo (RD 182/1) e sem 
cabo (RD 182/0). Embalagem com 01 unidade. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 50 830 

113 Rolo De Pano Tipo Perfex 28cm X 300 metros 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid. 1  5  85 

114 

Sabão de Coco - Carbonato de sódio, óleo de coco, coadjuvantes, branqueador 
óptico, 	água, 	sal 	inorgânico 	e hidróxido 	de 	sódio. 	Acondicionado em 
embalagem adequada de no mínimo 100g cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 15 2371 

115 

Sabão em Barra - Sebo bovino, óleo de babaçu, hidróxido de sódio, glicerina, 
branqueador 	óptico, 	água, 	cargas 	sequestrantes, 	corantes 	e 	essência. 
Acondicionado em embalagem adequada contendo 05 unidades de no mínimo 
200g cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 1598 4750 

117 

Sabonete - palmitato de sódio, oleato de sódio, laurato de sódio (jabon de 
sódio), água, perfume, ácido cítrico, cenoura sativa (cenoura), extrato de raiz, o 
dióxido de titânio (cl77891). Acondicionado em embalagem adequada de 90g 
cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 400 1404 

118 

Sabonete Infantil em Barra - Neutro, glicerinado, indicado para bebês e 
crianças, dermatologicamente testado, embalagem com 01 unidade de no 
mínimo 80g. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 50 2536 

119 

Sabonete liquido - 	sabonete líquido, concentrado perolizado, 	fragrancia 
floral, com dados de identificação do produto, data de fabricação, prazo de 
validade de no mínimo 12 meses antibacteriano 250 ml. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid 244 1529 

120 
Sabonete líquido corporal - Neutro, PH entre 5,5 e 8,5, indicado para higiene 
corporal. Embalagem de 5L. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 5 511 

125 

Saco para Lixo de 100 litros - De boa qualidade, resistente, dimensões 
aproximadas: 	75 	cm x 	105 	cm. 	Capacidade nominal a partir 20 kg. 
Acondicionado em embalagem adequada. Pacote com no mínimo 05 unidades. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid 5733 18982 

128 

Saco para Lixo de 30 litros - De boa qualidade, resistente, dimensões 
aproximadas: 45cm x 57 cm. Capacidade nominal a partir de 8,0 kg. 
Acondicionado em embalagem adequada. Pacote com no mínimo 10 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 1152 7664 

129 
Saco para Lixo de 50 litros - De boa qualidade, resistente, dimensões 
aproximadas: 55 cm x 74 cm. Capacidade nominal a partir de 14,0 

Tnid 540 10428 

Rua Senador Máximo, 35 - 10 andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/L Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

 

 

Acondicionado em embalagem adequada. Pacote com no mínimo 10 unidades. 
ITEM DE AMPLA CONCORRENCIA 

130 
Saco Plástico - Transparente, capacidade de aproximadamente 10kg, medidas 
aproximadas: 40cm x 60cm, bobina picotada com no mínimo 300 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 200 264 

132 
Saco plástico - Transparente, capacidade de aproximadamente 4kg, 	medias 
aproximadas: 28cmx40cm, bobina picotada com no mínimo 300 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 100 127 

145 
Toalha de Banho -Clássica Tamanho: 	70x130cm. 	Composição: 	100% 
Algodão. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid. 150 2897 

146 
Toalhas de rosto - Medida: 40cm x 63cm. Peso: Aproximadamente 0,70 
Gramas.Gramatura: 278 g/m2,Material 100% Algodão. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 230 3286 

150 
Vassoura de Nylon —Vassoura tipo nylon cabo de madeira. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid 270 2309 

152 
Vassoura tipo Palha - palha de coqueiro natural, simples, sem cabo. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid 50 1736 

154 
Velas 	O  10 - Composição 100% parafina e pavio. Embalagem com 08 
unidades de3øgcada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 	 r,, 	1 

Pac. 50 132 

Rua Senador Máximo, 35 - 10 andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

ANEXO II 

QUANTITATIVO REMANEJADO 
(ARP N° 013-PEO70/2020.1) 

CEDENTE: SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO; 
CESSIONÁRIO: SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITO A CIDADANIA 

ITEM Descrição Unid. 

SE
C

.  M
U

N
.  D

E
  

E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 

01 
Absorvente com abas- cobertura suave - pct com 8 unidades 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid. 4 50 

09 

Aromatizador de Ambiente - ingredientes ativos, benzoato de sódio, borato de sódio, 
fragrância e propelentes. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 300 ml 
cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 700 

12 
Bacia plástica grande - Bacia de material plástico rígido, tamanho grande, e diâmetro de 
aproximadamente 47 cm. Capacidade mínima 32L. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 100 

13 
Bacia plástica média - Bacia de material plástico rígido, tamanho médio, e diâmetro de 
aproximadamente 40 cm. Capacidade mínima 15L. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 100 

17 
Balde em Plástico - Extra reforçado. Capacidade para 12 litros. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid. 50 

22 
Cesto para Lixo 50L - material plástico PP, resistente, formato tubular, capacidade 50L, 
com tampa vai e vem, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 100 

23 
Cesto para Lixo 7L - material plástico PP, resistente, formato tubular, capacidade 07L, 
com tampa acionada por pedal, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 50 

25 
Cesto para LixolOOL- material plástico PP, resistente, formato tubular, capacidade 100L, 
com tampa vai e vem, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 70 

27 
Cesto para Lixo20L - material plástico PP, resistente, formato tubular, capacidade 20L, 
com tampa acionada por pedal, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 100 

35 

Corda para varal - Prática e resistente, a corda para varal. Com  15 metros de 
comprimento, o produto é resistente e também serve para fazer reparos de varal de 
teto. Confeccionada em 100% polipropileno, 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 250 

36 

Creme de assadura para bebê - Ele ajuda a prevenir a pele delicada das assaduras 
formando uma barreira protetora contra o contato com a fralda e as substâncias que podem 
causar irritação. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 150 

38 

Creme de cabelo para pentear - Com emolientes que facilita o desembaraço dos cabelos, 
sem enxágue, podendo ser utilizado em todos os tipos de cabelo. Embalagem de no mínimo 
300 ml. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 500 

Creme de cabelo para pentear infantil - Desembaraçante, sem enxgüe,/testado 
dermatologicamente, com bico dosador acondicionado em frascos com no m39 	 n\m 	00ml. 

Unid 550 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo AlegreL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

44 
Desengordurante multiuso - ácido linear alquibenzeno sulfônico, tensoativo aniônico, 
espessante, alcalinizantes, solvente, conservante, corante, fragância e água. 500 ml. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 900 

45 Desinfetante de uso geral. Frasco com 2 L 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

. Unid. 1750 

48 

Detergente 	Lava-Louça 	- 	tensoativo 	aniônico, 	tensoativo 	anfótero, 	coadjuvante, 
conservante, 	sequestrante, 	corante 	e 	água. 	Fragrâncias: 	maçã, 	coco 	e 	neutro. 
Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 3500 

50 
Escova - Escova para pentear, material em plástico, tamanho: Aprox. 23,5x7,5 mm. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 100 

55 
Escova para lavar roupas - Feita em madeira; Cerdas plásticas de alta resistência. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid 100 

60 
Flanela - Com ótima absorção, 100% algodão, dimensões mínimas: 39 cm x 59 cm. 
Acondicionado em embalagem adequada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 500 

75 
Hastes Flexíveis com Pontas de Algodão - Em polipropileno, algodão e solução 
antigerme. Acondicionado em embalagem adequada (caixinha com 75 unidades cada). 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 450 

79 

Limpa Piso - alquil benzeno, sulfonato de sódio, cera, álcool etoxilado, derivados de 
isotiazolinonas, 	coadjuvantes, 	fragrância, 	corantes 	e 	veículos. 	Acondicionado 	em 
embalagem adequada de no mínimo 500 ml cada. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid.500 

81 

Limpa Vidros - Tensoativo não iônico biodegradável, solubilizante, perfume, corante, 
álcool e água, 500 ml. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500 ml 

Unid. 500 cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

82 
Lixeira quadrada - Cesto plástico quadrado com tampa vai-vem. Material polipropileno. 
Capacidade 100 litros. Medidas aproximadas 83,5 cm x 45 cm x 45 cm. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 10 

86 
Luvas de Látex C - Tamanhos M e G. Forradas com flocos de algodão. Antiderrapante. 
Acondicionado em embalagem adequada. Unidade com 01 par. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 150 

88 
Luvas descartáveis de procedimento - Tamanho M 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA Caixa 350 

91 

Multi-inseticida— Tipo aerossol, mata mosquitos (inclusive o mosquito da Dengue), 
pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas. Não contendo CFC. 
Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 300 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 500 

94 
Pá para Lixo - pá de lixo com cabo longo em pp super-resistente, ideal para recolher 
qualquer tipo de sujeira. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 150 

100 

Papel Toalha Interfolhas - Composição: Produto 100% fibras naturais; isento de produtos 
químicos agressivos; Extra branco e macio; Alta absorção e rendimento. Disponível em 
fardo com 1000 folhas. Dimensões: 23 cm x 21 cm —2 dobras. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Fardo 100 

101 
Pedra Sanitária - Paradiclorobenzeno, essência, corante. Acondicionado em embalagem 
adequada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 1000 

102 
Pente- em plástico CP em nylon anti-estáticoion com cabo. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 350 

105 

Pinho - Ingrediente ativo (0,9% de o-benzil p-clorofenol), conservante, emulsificante, 
sequestrante, corretores de PH, solvente, perfume, corante e águ\Aco1dicionado em 
embalagem adequada de no mínimo 500 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 2000 

Rua Senador Máximo, 35 - 10 andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Algre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

L/ 

107 
Prato descartável - pratos descartáveis para festas e eventos. Caixa com 100 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid 249 

1 ,1  
Rodo de madeira - material suporte aço galvanizado, material cabo madeira roscável 
plastificada, comprimento do suporte 40cm, comprimento do cabo 150cm, cor do suporte e 
cabo natural, quantidade de duas borrachas. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 200 

112 

Rodo Grande - Em PP de no mínimo 42cm , borracha dupla especial de alta qualidade e 
fixação inclinada do cabo, seca perfeitamente ajustando-se nas imperfeições do solo 
proporcionando uniformidade no enxugamento, ideal para medias e grandes áreas de 
limpeza, disponível com cabo (RD 182/1) e sem cabo (RD 182/0). Embalagem com 01 
unidade. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

nid 350 

113 
Rolo De Pano Tipo Perfex 28em X 300 metros 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid.  . 2 5 

114 

Sabão de Coco - Carbonato de sódio, óleo de coco, coadjuvantes, branqueador óptico, 
água, sal inorgânico e hidróxido de sódio. Acondicionado em embalagem adequada de no 
mínimo 1 00  cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 500 

115 

Sabão em Barra - Sebo bovino, óleo de babaçu, hidróxido de sódio, glicerina, 
branqueador óptico, água, cargas sequestrantes, corantes e essência. Acondicionado em 
embalagem adequada contendo 05 unidades de no mínimo 200g cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid.500 

117 

Sabonete - palmitato de sódio, oleato de sódio, laurato de sódio (jabon de sódio), água, 
perfume, ácido cítrico, cenoura sativa (cenoura), extrato de raiz, o dióxido de titânio 
(c17789 1). Acondicionado em embalagem adequada de 90g cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

nid 700 

118 
Sabonete Infantil em Barra - Neutro, glicerinado, indicado para bebês e crianças, 
dermatologicamente testado, embalagem com 01 unidade de no mínimo 80g. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 650 

119 

Sabonete liquido - sabonete líquido, concentrado perolizado, fragrancia floral, 
de identificação do produto, data de fabricação, prazo de validade de no mínimo 

com dados 
12 meses 

Unid 250 
antibacteriano 250 ml. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

120 
Sabonete líquido corporal - Neutro, PH entre 5,5 e 8,5, indicado para higiene corporal. 
Embalagem de 5L. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 100 

125 

Saco para Lixo de 100 litros - De boa qualidade, resistente, dimensões aproximadas: 75 
cm x 105 cm. Capacidade nominal a partir 20 kg. Acondicionado em embalagem adequada. 
Pacote com no mínimo 05 unidades. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid 3000 

128 

Saco para Lixo de 30 litros - De boa qualidade, resistente, dimensões aproximadas: 45cm 
x 57 cm. Capacidade nominal a partir de 8,0 kg. Acondicionado em embalagem adequada. 
Pacote com no mínimo 10 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 2000 

129 

Saco para Lixo de 50 litros - De boa qualidade, resistente, dimensões aproximadas: 55 
cm x 74 cm. Capacidade nominal a partir de 14,0 kg. Acondicionado em embalagem 
adequada. Pacote com no mínimo 10 unidades. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid 4000 

130 
Saco 	Plástico 	- 	Transparente, 	capacidade 	de 	aproximadamente 	10kg, 	medidas 
aproximadas: 40cm x 60cm, bobina picotada com no mínimo 300 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 50 

132 
Saco plástico - Transparente, capacidade de aproximadamente 4kg, medias aproximadas: 
28cmx40cm, bobina picotada com no mínimo 300 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 25 

145 
Toalha de Banho -Clássica Tamanho: 70x130cm. Composição: 100% Adão. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 	 \ \, 

Unid 450 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo AlegWAL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

Toalhas 	de 	rosto 	- 	Medida: 	40cm 	x 	63cm. 	Peso: 	Aproximadamente 	0,70 
146 Gramas.Gramatura: 278 g/m2,Material 100% Algodão. Unid. 550 

ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

150 
Vassoura de Nylon - Vassoura tipo nylon cabo de madeira. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 300 

152 
Vassoura tipo Palha - palha de coqueiro natural, simples, sem cabo. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid 500 

Velas n° 10 - Composição 100% parafina e pavio. Embalagem com 08 unidades de 30g 
154 cada. Pac. 50 

ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

/N 

ANEXO III 

SALDO APÓS REMANEJAMENTO 
(ARP N°  013-PEO70/2020.1) 

ITEM Descrição Unid. 

S
E
C
.
  
M
U
N
.
  D
E
 

A
S
S
I
S
T
Ê
N
C
A
  

S
O
C
I
A
L
  

S
E
C
.
  M
U
N
.
  
D
E
  

E
D
U
C
A
Ç
Ã
O
 

01 
Absorvente com abas- cobertura suave - pct com 8 unidades 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid. 700 414 

09 

Aromatizador de Ambiente - ingredientes ativos, benzoato de sódio, borato 
de sódio, fragrância e propelentes. Acondicionado em embalagem adequada de 
no mínimo 300 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 1168 1759 

12 
Bacia plástica grande - Bacia de material plástico rígido, tamanho grande, e 

Unid. 160 216 diâmetro de aproximadamente 47 cm. Capacidade mínima 32L. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

13 
Bacia plástica média - Bacia de material plástico rígido, tamanho médio, e 
diâmetro de aproximadamente 40 cm. Capacidade mínima 15L. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 160 213 

17 
Balde em Plástico - Extra reforçado. Capacidade para 12 litros. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 208 463 

22 
Cesto para Lixo 50L - material plástico PP, resistente, formato tubular, 
capacidade 50L, com tampa vai e vem, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 115 25 

23 
Cesto para Lixo 7L - material plástico PP, resistente, formato tubular, 
capacidade 07L, com tampa acionada por pedal, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 65 86 

25 
Cesto para LixolOOL- material plástico PP, resistente, formato tubular, 
capacidade 100L, com tampa vai e vem, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 85 114 

27 
Cesto para Lixo20L - material plástico PP, resistente, formato tubular, 
capacidade 20L, com tampa acionada por pedal, cor branca ou preta. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 115 127 

35 

Corda para varal - Prática e resistente, a corda para varal. Com  15 metros de 
comprimento, o produto é resistente e também serve para fazer reparos de varal 
de teto. Confeccionada em 100% polipropileno, 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 300 314 

36 

Creme de assadura para bebê - Ele ajuda a prevenir a pele delicada das 
assaduras formando uma barreira protetora contra o contato com a fralda e as 
substâncias que podem causar irritação. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 170 483 

38 

Creme de cabelo para pentear - Com emolientes que facilita o desembaraço 
dos cabelos, sem enxágue, podendo ser utilizado em todos os tipos de cabelo. 
Embalagem de no mínimo 300 ml. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 716 945 

39 

Creme de cabelo para pentear infantil - Desembaraçante, sem enxágüe, 
testado dermatologicamente, com bico dosador acondicionado em frascos com 	Unid 
no mínimo 300m1. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 
Desengordurante multiuso - ácido linear alquibenzeno sulfônico, tensoa iv4nid. 

600 1975 

44 1160 3457 

Rua Senador Máximo, 35 - 10 andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegré/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

aniônico, espessante, alcalinizantes, solvente, conservante, corante, fragância e 
água. 500 ml. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

45 Desinfetante de uso geral. Frasco com 2 L 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA Unid. 3167 3471 

48 

Detergente 	Lava-Louça 	- 	tensoativo 	aniônico, 	tensoativo 	anfótero, 
coadjuvante, conservante, sequestrante, corante e água. Fragrâncias: maçã, 
coco e neutro. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500 ml 
cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 7260 7401 

50 
Escova - Escova para pentear, material em plástico, tamanho: Aprox. 23,5x7,5 
mm. 
ITEM EXCLUSIVO PARÁ ME 

Unid. 130 391 

55 
Escova para lavar roupas - Feita em madeira; Cerdas plásticas de alta 
resistência. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 130 274 

60 
Flanela - Com ótima absorção, 100% algodão, dimensões mínimas 39 cm x 

Unid. 1760 1705 59 cm. Acondicionado em embalagem adequada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

75 

Hastes Flexíveis com Pontas de Algodão - Em polipropileno, algodão e 
solução antigerme. Acondicionado em embalagem adequada (caixinha com ' 
unidades cada). 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 522 411 

79 

Limpa Piso - alquil benzeno, sulfonato de sódio, cera, álcool etoxilado, 
derivados de isotiazolinonas, coadjuvantes, fragrância, corantes e veículos. 
Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500 ml cada. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid 508 3646 

81 

Limpa Vidros - Tensoativo não iônico biodegradável, solubilizante, perfume, 
corante, álcool e água, 500 ml. Acondicionado em embalagem adequada de no 
mínimo 500 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 644 2834 

82 

Lixeira quadrada - Cesto plástico quadrado com tampa vai-vem. Material 
polipropileno. Capacidade 100 litros. Medidas aproximadas 83,5 cm x 45 cm x 
45 cm. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 30 120 

86 
Luvas de Látex C - Tamanhos M e G. Forradas com flocos de algodão. 
Antiderrapante. Acondicionado em embalagem adequada. Unidade com 01 par. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 250 786 

88 
Luvas descartáveis de procedimento - Tamanho M 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Caixa 410 662 

91 

Multi-inseticida— Tipo aerossol, mata mosquitos (inclusive o mosquito da 
Dengue), pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas. 
Não contendo CFC. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 
300 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 802 503 

94 
Pá para Lixo - pá de lixo com cabo longo em pp super-resistente, ideal para 
recolher qualquer tipo de sujeira. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 170 484 

100 

Papel Toalha Interfolhas - Composição: Produto 100% fibras naturais; isento 
de produtos químicos agressivos; Extra branco e macio; Alta absorção e 
rendimento. Disponível em fardo com 1000 folhas. Dimensões: 23cm x 21 cm 
—2 dobras. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Fardo 2821 362 

101 
Pedra Sanitária - Paradiclorobenzeno, essência, corante. Acondiciono em 
embalagem adequada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 	 t. 

Unid. 1806 3256 

Rua Senador Máximo, 35 - 10 andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
G/ 	GABINETE DA PREFEITA 

/N 

102 
Pente- em plástico CP em nylon anti-estáticoion com cabo. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME Unid 375 456 

105 

Pinho - Ingrediente ativo (0,9% de o-benzil p-clorofenol), conservante, 
emulsificante, sequestrante, corretores de PH, solvente, perfume, corante e 
água. Acondicionado em embalagem adequada de no mínimo 500 ml cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 2050 4561 

107 
Prato descartável - pratos descartáveis para festas e eventos. Caixa com 100 
unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 449 566 

111 

Rodo de madeira - material suporte aço galvanizado, material cabo madeira 
roscável plastificada, comprimento do suporte 40cm, comprimento do cabo 
150cm, cor do suporte e cabo natural, quantidade de duas borrachas. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 380 282 

112 

Rodo Grande - Em PP de no mínimo 42cm , borracha dupla especial de alta 
qualidade e fixação inclinada do cabo, seca perfeitamente ajustando-se nas 
imperfeições do solo proporcionando uniformidade no enxugamento, ideal para 
medias e grandes áreas de limpeza, disponível com cabo (RD 182/1) e sem 
cabo (RD 182/0). Embalagem com 01 unidade. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 400 480 

113 Rolo De Pano Tipo Perfex 28cm X 300 metros 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME . Unid. 4 O  60 

114 

Sabão de Coco - Carbonato de sódio, óleo de coco, coadjuvantes, branqueador 
óptico, 	água, 	sal 	inorgânico 	e hidróxido 	de 	sódio. 	Acondicionado em 
embalagem adequada de no mínimo 100g cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 515 1871 

115 

Sabão em Barra - Sebo bovino, óleo de babaçu, hidróxido de sódio, glicerina, 
branqueador 	óptico, 	água, 	cargas 	sequestrantes, 	corantes 	e 	essência. 
Acondicionado em embalagem adequada contendo 05 unidades de no mínimo 
200g cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 2098 4250 

117 

Sabonete - palmitato de sódio, oleato de sódio, laurato de sódio (jabon de 
sódio), água, perfume, ácido cítrico, cenoura sativa (cenoura), extrato de raiz, o 
dióxido de titânio (c177891). Acondicionado em embalagem adequada de 90g 
cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 1100 704 

118 

Sabonete Infantil em Barra - Neutro, glicerinado, indicado para bebês e 
crianças, dermatologicamente testado, embalagem com 01 unidade de no 
mínimo 80g. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 700 1886 

119 

Sabonete liquido - 	sabonete líquido, concentrado perolizado, 	fragrancia 
floral, com dados de identificação do produto, data de fabricação, prazo de 
validade de no mínimo 12 meses antibacteriano 250 ml. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid 494 1279 

120 
Sabonete líquido corporal - Neutro, PH entre 5,5 e 8,5, indicado para higiene 
corporal. Embalagem de SL. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 105 411 

125 

Saco para Lixo de 100 litros - De boa qualidade, resistente, dimensões 
aproximadas: 	75 	cm x 	105 	cm. 	Capacidade nominal a partir 20 kg. 
Acondicionado em embalagem adequada. Pacote com no mínimo 05 unidades. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid 8733 15982 

128 

Saco para Lixo de 30 litros - De boa qualidade, resistente, dimensões 
aproximadas: 45cm x 57 cm. Capacidade nominal a partir de 8,0 kg. 
Acondicionado em embalagem adequada. Pacote com no mínimo 10 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 3152 5664 

129 
Saco para Lixo de 50 litros - De boa qualidade, resistente, dimensõe\ 
aproximadas: 55 cm x 74 cm. Capacidade nominal a partir de 14,0 kg\  \ 	' 4540 6428 

Rua Senador Máximo, 35 - 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL\Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

Acondicionado em embalagem adequada. Pacote com no mínimo 10 unidades. 
ITEM DE AMPLA CONCORRENCIA 

130 
Saco Plástico - Transparente, capacidade de aproximadamente 10kg, medidas 
aproximadas: 40cm x 60cm, bobina picotada com no mínimo 300 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 250 214 

132 
Saco plástico - Transparente, capacidade de aproximadamente 4kg, 	medias 
aproximadas: 28cmx40cm, bobina picotada com no mínimo 300 unidades. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 125 102 

145 
Toalha de Banho -Clássica Tamanho: 	70x130cm. 	Composição: 	100% 
Algodão. 
ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

Unid. 600 2447 

146 
Toalhas de rosto - Medida: 40cm x 63cm. Peso: Aproximadamente 0,70 
Gramas.Gramatura: 278 g/m2,Material 100% Algodão. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid. 780 2736 

150 
Vassoura de Nylon - Vassoura tipo nylon cabo de madeira. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 570 2009 

152 
Vassoura tipo Palha - palha de coqueiro natural, simples, sem cabo. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 

Unid 550 1236 

154 
Velas n° 10 - Composição 100% parafina e pavio. Embalagem com 08 
unidades de 30g cada. 
ITEM EXCLUSIVO PARA ME 	 - 	L 

Pac. 100 82 

Rua Senador Máximo, 35 - l andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


